



Pinot Noir fra hele verden

Theis Vine

Smagekasse fyldt med lækre Pinot Noir-vine fra hele verden.

Få andre druesorter har opnået så meget berømmelse som Pinot Noir. De bedste vine besidder en helt utrolig og uforlignelig elegance og kompleksitet. I denne smagekasse har vi samlet 6 forskellige vine lavet udelukkende på Pinot Noir fra lande og områder hvor klimaet og terroiret giver de perfekte betingelser, heriblandt fra Bourgogne, New Zealand, Californien og Tyskland.

Du får 6 fantastiske vine, der giver dig muligheden for at opleve storheden og forskelligheden i Pinot Noir.

I kassen finder du:

[Roche de Bellene by Nicolas Potel, 2022 Bourgogne Pinot Noir - Cuvée Réserve](#)

Frisk og sprudlende Bourgogne i den helt nye årgang 2022 - med druer fra markparceller i Côte de Beaune, Côte Chalonnaise og i Côte de Nuits-village appellationen. Alderen på stokkene spænder fra 25-40 år og alle druerne håndplukkes. Klassisk burgundisk Pinot Noir.

[AdamsWein, 2020 Spätburgunder - Ingelheim](#)

Kølig, tysk Pinot Noir med masser af friskhed, samt en undertone af urter og skovbund i fantastisk samspil med den spændstige, røde frugt. Et raffineret glas Pinot Noir fra et af de største vintalenter på den tyske vinscene, Simone Adams.

[Seifried Estate, 2020 Rabbit Island Pinot Noir](#)

Let drikkelig rødvin fra New Zealand med noter af mørke kirsebær, blomme og boysenbær. Her får man Pinot Noir, når det er allermost "juicy" og lækende.

[Fincher & Co, 2020 Pinot Noir - Show of Hands](#)

Perfekt Pinot Noir fra et New Zealands bedste vinhuse, Fincher & Co. Show of Hands lagrer 12 måneder i fransk eg og optræder med silkeblød struktur med frisk og livlig syre, samt elegante noter af rosenblade, muldjord, røde- og mørke bær og timian samt et behersket strejf af cedertræ.

[Joe Dobbles Family Estate, 2020 Pinot Noir - Wine by Joe](#)

Amerikansk Pinot i en kølig stil fra Oregon. Winemaker Joe Dobbles har stået i lære hos selveste Christophe Roumier og Dominique Lafon, og man fornemmer tydeligt den burgundiske inspiration i hans vine.

[The Pinot Project, 2021 Pinot Noir "California"](#)

Klassisk californisk Pinot Noir med druer fra kystnære områder og vinmarker i Monterey, San Benito og Suisun Valley. De forskellige jordbundsforhold samt forskel på klimaet i de enkelte områder, manifesterer sig i vinen og tilfører en udsøgt balance, koncentration og dybde.

Indhold 450 cl.

Vintype Smagekasse